

(dane jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2019 - 31.12.2019

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ..zł..

Wiersz	Wyszczególnienie	rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 748 415,69	1 663 177,88
	- od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:	1 748 415,69	1 663 177,88
	a) z opłat za eksploatację i utrzymanie nieruchomości	1 748 415,69	1 663 177,88
	b) z działalności własnej		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	1 765 907,42	1 588 217,74
I	Amortyzacja		
II	Zużycie materiałów i energii	711 386,30	694 365,57
III	Usługi obce	692 670,22	546 314,71
IV	Podatki i opłaty, w tym:	56 539,18	51 017,33
	- podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	246 501,80	241 366,90
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	42 482,42	40 111,51
	- emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	16 327,50	15 041,72
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
IX	Razem koszty rodzajowe, w tym:	1 765 907,42	1 588 217,74
	a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości		
	b) z działalności własnej		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-17 491,73	74 960,14
I	Wynik na eksploatacji i utrzymaniu nieruchomości (A.I.a – B.IX.a)	1 748 415,69	1 663 177,88
II	Wynik na działalności pozostałej (C – C.I)	-1 765 907,42	-1 588 217,74
D	Pozostałe przychody operacyjne	47 477,65	33 672,32
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	47 477,65	33 672,32
E	Pozostałe koszty operacyjne	653 355,57	944,46
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	653 355,57	944,46
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-623 369,65	107 688,00
G	Przychody finansowe	6 810,03	6 673,47
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	6 810,03	6 673,47
	- od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	10 293,13	0,03
I	Odsetki, w tym:	10 293,13	0,03
	- dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		

I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-626 852,75	114 361,44
I	Nadwyżka przychodów z roku ubiegłego		
II	Nadwyżka kosztów z roku ubiegłego		
III	Zysk (strata) brutto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego (I + I.I - I.II)	-626 852,75	114 361,44
J	Podatek dochodowy	3 958,00	8 086,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-630 810,75	106 275,44
I	Nadwyżka przychodów roku bieżącego		
II	Nadwyżka kosztów roku bieżącego		
III	Zysk (strata) netto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego i bieżącego (L.III - J - K - L.I + L.II)	-630 810,75	106 275,44

SPORZĄDZIŁ

MK Biuro Rachunkowe
62-006 Bogucin
ul. Wrzosowa 9
NIP: 7772184587, Regon: 381156600

Główna Księgowa

Maria Kędelska
Tel. 505 387 063

17.03.2020 r.